

# NE Moderbolag AB

556840-4577

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Erlandsson, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 107 912	515 007	540 000	1 292 748
Resultat efter finansiella poster	2 436	1 021	873	679
Soliditet (%)	35	35	38	44

Omsättningen har ökat sedan föregående år

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 599 921	1 021	3 650 942
Balanseras i ny räkning		1 021	-1 021	0
Årets resultat			2 436	2 436
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 600 942</b>	<b>2 436</b>	<b>3 653 378</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 600 942
Årets resultat	2 436
<b>Summa</b>	<b>3 603 378</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 603 378
<b>Summa</b>	<b>3 603 378</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 107 912	515 007
Övriga rörelseintäkter		0	104 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 107 912</b>	<b>619 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-610 815	-467 562
Personalkostnader	2	-427 589	-116 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 431	-34 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 089 835</b>	<b>-618 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 077</b>	<b>679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 641</b>	<b>342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 436</b>	<b>1 021</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 436</b>	<b>1 021</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 436</b>	<b>1 021</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 331	111 736
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 331</b>	<b>111 736</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1 362 877	1 362 877
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 362 877</b>	<b>1 362 877</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 506 208</b>	<b>1 474 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 544	153 209
Fordringar hos koncernföretag		19 966	18 667
Övriga fordringar		7 654 357	8 159 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	135 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 689 867</b>	<b>8 466 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 230 397	423 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 230 397</b>	<b>423 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 920 264</b>	<b>8 889 496</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 426 472</b>	<b>10 364 109</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 600 942	3 599 921
Årets resultat		2 436	1 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 603 378</b>	<b>3 600 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 653 378</b>	<b>3 650 942</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		5 252 163	5 252 163
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 252 163</b>	<b>5 252 163</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 440 289	1 441 588
Övriga skulder		64 642	19 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 520 931</b>	<b>1 461 004</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 426 472</b>	<b>10 364 109</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	174 127
Inköp	83 026
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>257 153</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-62 391
Årets nedskrivningar	-51 431
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-113 822</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>143 331</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 362 877

**Utgående anskaffningsvärden**

**1 362 877**

**Redovisat värde**

**1 362 877**

# Underskrifter

Årsredovisning för NE Moderbolag AB, 556840-4577  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Niklas Erlandsson  
Niklas Erlandsson  
Styrelseledamot  
2025-07-31